
2023 年至 2026 年物流中心昆明仓储管理科工作任务承包项目

招标公告

1．招标条件

2023 年至 2026 年物流中心昆明仓储管理科工作任务承包项目已获批准，根据《中

华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律、法规和规

章的有关规定，项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标，欢迎具有相应资格的

单位进行投标。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目名称：2023 年至 2026 年物流中心昆明仓储管理科工作任务承包项目

2.2 项目编号：2360030801040170.01/0724-2320KM141407

2.3 招标范围：为保障红塔物流中心昆明仓储管理科的正常运营，现对片烟类等物

资的装卸、搬运工作、托盘改造、绿化工作，日常卫生工作、水电检查维修工作，配合

片烟跟踪系统的相关工作任务等（详见附件 2《工作内容及要求》）

2.4 项目地点：云南省昆明市经济技术开发区经东路 26-1 地块。

2.5 服务期限：自合同签订之日起三年（自 2023 年 7 月 1 日至 2026 年 6 月 30 日），

招标人将进行年度验收，验收合格的继续执行合同，验收不合格的招标人有权单方解除

合同，并不视为招标人违约。

2.6 服务质量要求：满足招标人要求。

2.7 资金来源为：企业自筹。

2.8 出资比例为：100%。

2.9 标段划分：本项目不划分标段。

3．投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人：

（1）投标人须为中华人民共和国境内依法成立的法人或其他组织（具备有效的营

业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件）；

（2）投标人信誉要求：

①在中国裁判文书网“刑事案件”专栏查询，投标人或其法定代表人、主要负责人、

行贿人 2017 年 10 月 15 日至今无向烟草行业人员行贿的情况；

②投标人或其法定代表人、主要负责人、行贿人未被正式列入烟草行业或云南中烟



发布的“存在行贿行为供应商名单”，或曾被列入上述名单，但禁入期限届满的。

（3）财务要求：投标人财务状况良好，有良好的企业信誉，未处于被责令停业，

财产被接管、冻结破产状态，未正处于被法院强制执行的情况。

（4）本项目不接受联合体投标申请。

（5）其他资格要求：无。

注：

（1）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不

得参加投标。

（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标

段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

（3）投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》及其实施条例以及相关法律法

规有关投标人的规定，自行承担相关法律责任。

（4）投标人违反《中华人民共和国招标投标法》及其实施条例以及相关法律法规

存在弄虚作假被查证属实的，招标人有权取消其投标资格。

3.2 资格审查方式：资格后审。

4．招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，登陆“红塔集团采购管理招投标模块”，按系统步骤下载招

标文件及相关资料。此为获取招标文件的唯一途径，逾期下载的，不予受理。

注：具体“红塔集团采购管理招投标模块”登录网址及相关系统操作手册请提前与

招标代理公司联系（联系电话：0871-63131173）。

4.2 投标人选择参与的项目并上传以下资料的扫描件，待招标代理机构审核通过后

即可下载招标文件及相关资料：

（1）有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件（扫描件）；

（2）法定代表人身份证明书（原件的扫描件）（附法定代表人身份证扫描件）；

（3）法定代表人授权委托书（原件的扫描件）和委托代理人的身份证扫描件（适

用于有委托代理人的情况）。

4.3 获取招标文件时间：2023 年 4 月 21 日至 2023 年 4 月 28 日，每天 8 时 30 分至

12 时 00 分，14 时 30 分至 17 时 00 分（法定公休日、节假日除外）。

★未按招标公告规定时间及方式获取招标文件的投标人不得参与本项目的投标。

4.4 招标文件每套售价 300.00 元/份，文件费售后不退。



4.5 招标代理机构文件费支付方式如下（投标人须在“国 e 平台”登录界面点击下

方“新国 e 平台”进入“新国 e 平台”登录界面，并请详细阅读获取方式并按步骤进行

操作）：

（1）注册：投标人完成“红塔集团采购管理招投标模块”下载后，投标人登录“国

e平台”网页点击“没有帐号？点此注册”完成注册以及注册审批手续，注册的帐户的

类型择“我是供应商”，根据实际情况选择单位类型。按照页面提示根据实际情况进行

信息填写，确保信息无误后注册；注册审核通过后方可进行下一步操作。操作步骤见“国

e平台”用户指南中《用户注册手册》。

（2）申请材料递交

1）使用账号密码登录国 e平台，点击上方“项目管理”-“我要参与”。

2）在“搜索框”处输入项目编号或项目名称进行查找，在列表中选择需要参与的

项目，点击“立即参与”；（注：点击“查看公告”可查看项目所需提交的材料，如公告

没有注明，请联系相关项目经理）

3）点击“我的项目”，在列表中选择相应的项目，点击“申请材料递交”。

4）根据实际情况及企业需要，正确填写相关信息（带*项必须填写），申请材料请

根据公告要求进行上传，如公告没有注明，请联系相关项目经理（公告上述“招标代理

机构业务联系人”），申请材料提交后请耐心等待项目经理确认。

5）提交材料后待审批时的状态为“申请材料递交查看”。如需撤回修改，点击“申

请材料递交查看”-“撤回”即可重新修改提交。如果申请材料被驳回，按钮将会变为

“申请材料递交（已驳回）”。

（3）开具发票：招标代理机构项目负责人审核通过后，点击上方“文件管理”-“招

标文件购买”，或左侧快捷菜单栏“招标文件购买”；根据实际情况及企业需要，正确填

写相关带*项信息并选择支付方式，支付成功后方可下载招标文件，并可选择发票的索

取方式（若要求将电子普通发票开票信息填写完整（地址、电话、开户银行及账号），

请在购买招标文件之日起3个工作日内与招标代理公司联系（联系电话：0871-63131173），

电子普通发票开具后不再补填开票信息），增值税电子普通发票可在国 e平台进行下载。

本项目提供纸质版招标文件，纸质版招标文件可至招标代理机构现场领取，也可通过邮

寄方式获得。※汇款须知：请务必注明招标编号及用途（标书款、保证金或手续费（即

招标代理服务费））。

（4）注意事项：



1）投标人在国 e 平台注册免费，线上仅办理递交申请资料、开具标书费发票、提

交投标保证金等事宜，递交申请资料及购买招标文件仅需在网上即可完成，无须到招标

公司办理。

2）投标单位要为注册登记预留足够时间，由于投标人自身原因，至招标文件发售

截止时间尚未完成资料递交造成无法及时购买标书或投标的，后果由投标人自行承担。

若遇特殊情况，请致电国义招标股份有限公司昆明分公司沟通解决。

（5）注册疑问请咨询：叶小姐 020-37860669，叶小姐 020-37860671，史先生

020-37861081

（6）招标文件及投标疑问咨询电话：0871-63131173

5．电子投标文件的上传

5.1 投标人登录“红塔集团采购管理招投标模块”于投标截止时间前，将电子投标

文件进行压缩加密（投标文件签字、盖章完成后以 PDF 格式保存，压缩为 rar 或者 zip

格式，并对压缩包进行加密），按照“红塔集团采购管理招投标模块”要求的步骤上传

全部电子投标文件。上传前须自行检查电子投标文件的完整性。投标截止时间前未完成

电子投标文件上传的，视为未递交电子投标文件。电子投标文件未加密压缩的，招标人

将不予受理其电子投标文件。

5.2 电子投标文件上传的截止时间（投标截止时间）：2023 年 5 月 22 日 9 时 00 分

（北京时间）。投标人于投标截止时间前 24 小时内完成上传。

5.3 开标时间：2023 年 5 月 22 日 9 时 00 分（北京时间）。

5.4 开标过程通过腾讯会议视频会议的方式进行，进入视频会议方式见招标文件第

二章“投标人须知前附表 5.1 条”。

5.5 在开标现场，在招标人的监督人员现场监督下通过视频或电话方式向投标人询

问投标文件解压缩密码对投标文件进行解密，解密不成功或解密后无法打开电子投标文

件的，均视为撤销电子投标文件，后果及责任由投标人自行负责。

5.6 若投标人对开标过程有异议，请通过视频或电话方式即时提出，招标人将现场

答复。投标人默认对开标过程及开标结果无异议，无需确认。未在开标期间提出异议的，

视为对开标过程无异议。

6．发布公告的媒介

本公告在“中国烟草总公司网站”、“红塔集团网站”、“元博网采购与招标网”（原

“中国采购与招标网”）以及“中国招标投标公共服务平台”上同时发布，招标人和招



标代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7．联系方式

招 标 人：红塔烟草（集团）有限责任公司

联 系 地 址：云南省玉溪市红塔区红塔大道 118 号

招标代理机构：国义招标股份有限公司

执 行 机 构：国义招标股份有限公司昆明分公司

联 系 地 址：云南省昆明市拓东路 45 号（春城路和拓东路交汇口）世博大厦 16

楼

联 系 人：朱林、丁恒升、郭子雄

联 系 电 话：0871-63131173

项目负责人（签字）：


	1．招标条件
	2．项目概况与招标范围
	3．投标人资格要求
	4．招标文件的获取
	5．电子投标文件的上传
	6．发布公告的媒介
	7．联系方式

